序号 名称 内容

1 采购人

名称：富平县乡村振兴服务中心

地址：富平县莲湖大街政务服务中心

联系电话：0913-8210039

2 采购代理机构

名称：陕西嘉昱昕项目管理有限公司

地址：西安市碑林区咸宁西路 29 号咸宁广场 3单元 1603 室

联系人：范凯琳

联系电话：18092596023

3 本包名称及编号
名称：2024 年富平县厕所革命建设项目（一包）

编号：JYXZB2024-046（1）

4 实施地点 富平县

5
资金来源 财政资金

最高限价 人民币壹佰叁拾陆万叁仟壹佰贰拾肆元壹角贰分（¥1363124.12元）

6 资金落实情况 资金已落实到位

7 采购内容

到贤镇新建厕所 1座；曹村镇新建厕所 3座；美原镇新建厕所 1座；

老庙镇新建厕所 2座；薛镇新建厕所 3座；流曲镇新建厕所 2座；张

桥镇新建厕所 1座（包括施工图纸、工程量清单中的全部内容）。

8 工期 自合同签订之日起 180 日历天

9 工程质量 合格

10 踏勘现场
本次项目不统一组织供应商进行现场踏勘。供应商可自行现场踏勘，

了解项目实际情况。

11 供应商预备会 不召开

12 偏离 不允许负偏离

13 澄清或修改磋商